ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

COMUNICADO DO RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL 003/2025

                      O Município de Montanhas por

meio da Secretaria Municipal de Educação,

torna público o resultado do Processo Preliminar

do que trata o Edital de Nº 003/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO

EDITAL Nº 003/2025

1

MARIA

KEROLYNE

FREIRE NERY

32

1

9

5

1

1

A

P

R

O

V

A

D

O

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

 Os recursos devem ser enviados por

meio no forms:

https://docs.google.com/forms/d/e/

1FAIpQLSdB1MtRSO8UJq2YYilm

73BUtcv2VoIlkOwmYPUN8iHZfwI

oqg/viewform até as 11h do dia

10/11/2025.

 O resultado final estará disponível no

dia 12/11/2025

Montanhas, 07 de novembro de 2025

Maria de Lourdes da Silva Nóbrega

Secretária Municipal de Educação

Portaria 569/2025 GP

 Nº CANDIDATOS D

O

C

U

M

E

N

T

A

Ç

Ã

O

E

N

T

R

E

V

I

S

T

A

N

O

T

A

F

I

N

A

L

C

L

A

S

S

I

F

I

C

A

Ç

Ã

O

S

T

A

T

U

S

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB1MtRSO8UJq2YYilm73BUtcv2VoIlkOwmYPUN8iHZfwIoqg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB1MtRSO8UJq2YYilm73BUtcv2VoIlkOwmYPUN8iHZfwIoqg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB1MtRSO8UJq2YYilm73BUtcv2VoIlkOwmYPUN8iHZfwIoqg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB1MtRSO8UJq2YYilm73BUtcv2VoIlkOwmYPUN8iHZfwIoqg/viewform